

Nora Thai IvS

Brogårdsvej 100 st th
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Athit Uthaisaengsuk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nora Thai IvS
Brogårdsvej 100 st th
2820 Gentofte

e-mailadresse: 00athit00@gmail.com

CVR-nr: 38341448

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive restauration, samt hermed beslægtet virksomhed.
Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT..... kr. -63.110

EGENKAPITAL kr. -98.043

Årets resultat anses for:

Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		899.215	246.197
Eksterne omkostninger		-618.855	
Bruttoresultat		280.360	246.197
Personaleomkostninger	1	-342.970	-320.226
Resultat af ordinær primær drift		-62.610	-74.029
Øvrige finansielle omkostninger		-500	-839
Ordinært resultat før skat		-63.110	-74.868
Skat af årets resultat	2	13.885	16.471
Årets resultat		-49.225	-58.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.225	-58.397
I alt		-49.225	-58.397

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavende skat		33.666	16.481
Andre tilgodehavender		6.698	4.408
Tilgodehavender i alt		40.364	20.889
Likvide beholdninger		53.994	34.889
Omsætningsaktiver i alt		114.358	75.778
Aktiver i alt		129.358	90.778

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000	5.000
Overført resultat		-103.043	-57.118
Egenkapital i alt		-98.043	-52.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.191	8.075
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		31.631	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.753	93.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.826	41.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.401	142.896
Gældsforpligtelser i alt		227.401	142.896
Passiver i alt		129.358	90.778

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-337.113	-316.093
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.857	-4.132
	<u>-342.970</u>	<u>-320.226</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.885	16.471
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.885</u>	<u>16.471</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5.000 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.01,2017	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>5.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1